
 

            

JP INGAS  

Inđija, Blok 63 objekat 14/2 

Broj:  144 

Dana: 18.01.2017. 

 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/2012, 

14/2015 i 68/2015), vd direktor Javnog preduzeća za distribuciju gasa Ingas j.p. 

Inđija, donosi: 

 

 

O D L U K U 

o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti 

 

Ugovor o javnoj nabavci dobara, motornih goriva – naftnih derivata, za isporuku u  

2017-oj godini, dodeljuje se ponuđaču “LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar 

Mihajla Pupina 165d.po ponudi br. 137/2 od 12.01.2017. godine, datoj u iznosu od 

1.418.965,00 dinara bez PDV-a. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti 

Predmet javne nabavke je nabavka dobara, isporuka motornih goriva – naftnih 

derivata, u periodu od 01.01.2017. do  31.12.2017 godine, za koju se sprovodi 

postupak javne nabavke male vrednosti.                                                                                                 

Naručilac je dana 04.01.2017 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne 

nabavke motornih goriva. 

Poziv za podnošenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet 

stranici naručioca, dana 05.01.2017 godine.                                                                                                                                                                                                                                 

Naručilac – Javno preduzeće za distribuciju gasa  Ingas jp Inđija, sa sedištem u Inđiji, 

Blok 63 objekat 14/2.                                                                                                              

Broj javne nabavke: A1/17                                                                                              

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.700.000,00 dinara.  

Sredstva za ovu javnu nabavku su predviđena u Finansijskom planu preduzeća.                                                                                           

Oznaka iz opšteg rečnika: 09132100 – motorni benzin evro BMB 95 

                                          09134200 – euro dizel                                               

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana 16.01.2017 

godine u 12,15 časova, o čemu je sačinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem 

112. 

Komisija za javnu nabavku je dana 17.01.2017 godine sačinila Izveštaj o stručnoj 

oceni ponuda.      

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je komnstatovala sledeće: 

1. Podaci o ponuđačima 

Ukupan broj podnetih ponuda: 2 

 

Podnete su dve blagovremene ponude, sledećih ponuđača: 

- “LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 165d 

- NAFTNA INDUSTRIJA SRBIJE A.D. Novi Sad, Narodnog Fronta 12 

 



Ponude po javnom pozivu blagovremeno je dostavio sledeći ponuđač: 

 

Broj pod kojim je ponuda zavedena:  94 

            

Naziv ili šifra ponuđača: “LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 

165d.dostavio je ponudu br. 137/2 od 12.01.2017. godine 

  

Podaci iz ponude koji su određeni kao elementi kriterijuma    

Ukupna cena bez PDV-a: 1.418.965,00 

Ukupna cena sa PDV-om: 1.702.700,00 

Rok pojedinačne isporuke: odmah na maloprodajnom objektu 

Uslovi i rok plaćanja: 15/15 15 dana fakturisanja sa 15 dana odloženog plaćanja od 

dana fakturisanja.          

Rok važenja ponuda:  30 dana od dana otvaranja     

Benzinske pumpe, najbliže sedištu naručioca, adresa, udaljenost – km.: BS Inđija 

sever K.P. I 182 udaljenost 2 km  

Radno vreme: 0-24   

Kvalitet: SRPS EN 590, SP-03.03.01-001   

Mesto isporuke dobara: benzinske stanice Lukoil Srbija a.d. 

Rok rešavanja reklamacija: 8 dana od prijema reklamacije 

Način davanja ponude: samostalno.    

 

Uz ponudu, dostavljeno je: 

-  Model ugovora, popunjen, potpisan i overen  

-  Izjava o nezavisnoj ponudi, potpisana i overena,  

-  Obrazac Izjave o poštovanju obaveza iz propisa o zaštiti na radu i sl., potpisan i  

   overen,  

-  Dozvola za obavljanje delatnosti,  

-  Atest – potvrda o kvalitetu goriva, 

-  Potvrda o broju prodajnih mesta. 

- Izjava o ispunjavanju uslova iz člana 75. i 76. Zakona. 

- dostavljeni komercijalni uslovi - popusti za prodaju putem korporativnih kartica za  

   gorivo.  

  _______________________________________________________  

 

Broj pod kojim je ponuda zavedena:  99 

            

Naziv ili šifra ponuđača: NAFTNA INDUSTRIJA SRBIJE A.D. Novi Sad, Narodnog 

Fronta 12 dostavio je ponudu br. PR0671120/iz-do/000385 od 13.01.2017. godine.  

 

Podaci iz ponude koji su određeni kao elementi kriterijuma    

Ukupna cena bez PDV-a: 1.447.250,00  

Ukupna cena sa PDV-om: 1.736.700,00 

Rok pojedinačne isporuke: odmah, po iskazanoj potrebi naručioca 

Uslovi i rok plaćanja: faktirisanje jednom mesečno, rok 30 dana od ispostavljanja 

računa.        

Rok važenja ponuda:  60 dana     

Benzinske pumpe, najbliže sedištu naručioca, adresa, udaljenost – km.: BS Inđija 1 

K.P.I. bb 600 metara udaljenosti. 

Radno vreme: 0-24   

Kvalitet: određen standardom 

Mesto isporuke dobara: sve Nis i Gasprom stanice u Srbiji 

Rok rešavanja reklamacija: 10 dana  



Način davanja ponude: samostalno.    

Uz ponudu, dostavljeno je: 

-  Izjava ponuđača o ispunjavanju uslova iz čl. 75 i 76. Zakona u postupku javne  

    nabavke male vrednosti, potpisana i overena  

-  Model ugovora, popunjen, potpisan i overen  

-  Izjava o nezavisnoj ponudi, potpisana i overena,  

-  Obrazac Izjave o poštovanju obaveza iz propisa o zaštiti na radu i sl., potpisan i  

   overen,  

-  Dozvola za obavljanje delatnosti,  

-  Atest – potvrda o kvalitetu goriva,  

-  Potvrda o broju prodajnih mesta.  

- dostavljeni komercijalni popusti za prodaju putem kreditnih kartica za gorivo. 

___________________________________________________________________ 

      

2. Podaci o odbijenim ponudama – nema ih 

 

3. Rang lista ponuđača 
U Konkursnoj dokumentaciji naručioca u Uputstvu ponuđačima kako da sačine 

ponude u tački 17, utvrđeno je da je će se izbor najpovoljnije ponude izvršiti 

primenom kriterijuma najniža ponuđena cena. 

Nakon sagledavanja svih navedenih činjenica Komisija je sastavila rang listu 

ponuđača koji su dostavili blagovremene, odgovarajuće i prihvatljive ponude: 

 

1. Ponuđač : “LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 

165d.dostavio je ponudu br. 137/2 od 12.01.2017. godine, i ponudio cenu od 

1.418.965,00 dinara, bez PDV-a, 

2. Ponuđač NAFTNA INDUSTRIJA SRBIJE A.D. Novi Sad, Narodnog Fronta 

12 dostavio je ponudu br. PR0671120/iz-do/000385 od 13.01.2017. godine i 

ponudio cenu od 1.447.250,00 dinara, bez PDV-a, 

 

4. Najpovoljnija ponuda 
Komisija, posle stručne ocene ponuda, utvrdila je da je najpovoljnija i prihvatljiva 

ponuda  ponuđača : “LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 

165d,.ponuda br. 137/2 od 12.01.2017. godine , zavedena u Ingasu pod brojem 94, 

data u iznosu od 1.418.965,00 dinara bez PDV-a a, te je predložila vd direktoru izbor 

navedene ponude kao najpovoljnije i da se navedenom ponuđaču dodeli ugovor o 

predmetnoj javnoj nabavci.  

Izabrani ponuđač  ne izvršava nabavku uz pomoć podizvođača. 

 

Vd Direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o 

dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen 

ponuđaču LUKOIL SRBIJA” AD, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 165d,.po ponudi 

br. 137/2 od 12.01.2017. godine. 

Odluku dostaviti ponuđačima u roku od tri dana od dana donošenja. 

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponuđač može, preko naručioca, 

podneti Zahtev za zaštitu prava Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima 

javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste. 

                                                                                              

                                                                                          Vd  D i r e k t o r  

                                                                                        _________________  

                                                                                           Dušan Lemaić  


